- VINO -

Rozlévane, dle nabidky

1dcl bilé/ éervené
2dcl bilé / éervené

1dcl Prosecco

- ALKOHOL 0,4 dcl

Slivovice dle nabidky
Becherovka

Fernet /fernet citrus/
Zelena

Griotka

Vodka bozkov

Rezna

Tuzemsky rum
Myslivec

Captain Morgan
Heffron

Republica

Metaxa *****
Tullamore Dew

Jack Daniels honey
Finlandia

Beefeater /beefeater pink/

- POHARY -
Kralovsky pohar - Horké maliny s vanilkovou
zmrzlinou a Sleha¢kou

Vanilkova zmrzlina s €éokoladovou polevou
a Slehackou

4s5,-
32,-
29,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
55,-
50,-
50,-
69,-
60,-
69,-
40,-
aa,-

85,-

55,-




200g

1509
150g
200g

1509
700g

- PREDKRMY -
300g Topinka MAXI Paclovka

s pikantni masovou smési, kienem, okurek

Smazené cibulové krouzky
sweet chilli omacka, domaci tatarka

- SPECIALITY -

Paclav tatarak
provonény smési kofeni a pochutin, topinky

-

Plumlovsky Fizek/vepiova kotleta
v tésticku se sazenym vejcem, syrem a kecupem

Restovana drubezi jatyrka
se slaninkou a cibulkou

89,-

75,-

175,-

145,-

125,-

Smazeny vepiovy nebo kureci Fizek 145,-

Grilované vepiové kolinko
s Cerstvym kienem, hoicici a okurkou, chléb

- FAST FOOD -

Burger Pacl

250,-

199,-

stavnaté grilované maso se slaninkou, rezanou cibuli,

ledovym salatem, raj¢etem, chedarem, krémovou

majonézou a BBQ omackou, hranolky

Tortilla Stripsy

169'-

kureci fizecky v tésticku s dvéma druhy omacek, ¢erstvym

salatem, rajcetem a okurkou v tortille, hranolky

Gyros Tortilla

169, -

grilovana kureci prsa, ledovy salat, slaninka, rajcatka

a dva druhy omacek v tortille, hranolky
Smazeny syr

KuFe na Cucky

135,-
159,-

kureci nugetky v pikantnim tésticku s domaci tatarkou,

sweet chilli omackou a extra porci hranolek

- SALATY -

450g Salat Caesar

155'-

kureci prsa na ledovém salatu se slaninkou, parmazanem,

krutonky a bylinkovy dresing

450g Chicken nuggets

kureci nugetky v tésticku s ¢erstvou zeleninou a dresingem

155,-

- STEAKY -

300g Pomalu pe¢ena veprova krkovicka

DALLAS 189,-

marinovana v barevném pepti s cibulovymi krouzky
a lahodnou RED EYE BBQ omackou a bylinkovym dipem

200g Steak z veprové kotletky 175,-

s omackou ze smrkovych hfibU

200g Anglicka vepiova kotletka 175,-

se slaninkou, sazenym vejcem a cibulovou slamou

200g Steak z veprové kotletky 175,-

s omackou z barevného pepre

200g Steak z veprové kotletky 175,-

s restovanymi fazolkami na slanince a cibulce

200g Kuieci steak 165,-

se sazenym vejcem, opecenou Sunkou, zampiony a Salotkou

200g Kuieci steak s omackou ze smrkovych

hFiba 165,-

200g Kureci steak Welness 175,-

s grilovanou VIP zeleninou na olivovém
oleji a bylinkovym dipem

- PRILOHY -

Peéené brambiirky 39,-

Peéené brambiirky na éesneku

arozmarynu 39,-
Domaci hranolky 39,-
Bramborové krokety 39,-
Vaiené brambory 28,-
Dusenaryze 25,-
Domaci tatarka, keéup, ho¥éice 20,-
Dabelska omaéka 20,-
Sweet chilli omacka 20,-
Topinka s éesnekem e

0,3l

0,51

- NEALKO -

Toéena limonada 25,-
Malinovka, sofokola, hroznova

Toéena limonada 35,-
malinovka, Sofokola, hroznova

- NASE LIMONADY 0,41 -

Aloe vera s éerstvou matou a limetkou 40,-
Grepova s pomerancem 40,-
Hruskova s grenadinou 40,-
Brusinkova s lesnim ovocem 40,-
Cerny rybiz s bortivkami 40,-
Bezinkova s citronem 40,-

- TEPLE NAPOJE -

Caj /éerny ovocny zeleny/ 30,-
Grog 50,-
Svaiené vino /bilé, éervené/ 45,-
Hot fruits /dle nabidky/ 40,-
Turecka kava 40,-
Espresso 40,-
Espresso s mlékem 45,-
Capuccino 60,-
Latte Machiato 75,-
Videiriska kava 65,-
Alzirska kava 80,-

- PIVO -

Bernard svétla 11°

Bernard svétla 11°
Bernard polotmava 12°

Bernard polotmava 12°




